3 CÔNG BÁO/Số 07+08/Ngày 15/5/2013

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 49/2012/QĐ-UBND  Đắk Lắk, ngày 18 tháng 12 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh khoản 1, Điều 11 Quyết định số 08/2009/QĐ-UBND,

ngày 19 tháng 02 năm 2009 của Ủy ban nhân dân tỉnh

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân, ngày 26 tháng 11

năm 2003;

Căn cứ Luật Khoa học và Công nghệ, ngày 09 tháng 6 năm 2000;

Căn cứ Nghị định số 81/2002/NĐ-CP, ngyaf 17 tháng 10 năm 2002 của Chính

phủ, quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Khoa học và Công nghệ;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh tại Công văn số

453/SKHCN-CS, ngày 05 tháng 12 năm 2012,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh Khoản 1, Điều 11 Quyết định số 08/2009/QĐ-UBND, ngày

19 tháng 02 năm 2009 của Ủy ban nhân dân tỉnh, ban hành Quy chế quản lý các nhiệm

vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh trên địa bàn tỉnh, cụ thể như sau:

Đối với các đề tài có tổng hợp mức kinh phí từ 200 triệu đồng trở xuống: Do Sở

Khoa học và Công nghệ phê duyệt.

Đối với các đề tài có tổng hợp mức kinh phí từ 200 triệu đồng trở lên: Do Ủy

ban nhân dân tỉnh phê duyệt.

Các nội dung khác vẫn tiếp tục thực hiện theo Quyết định số 08/2009/QĐ-

UBND, ngày 19 tháng 02 năm 2009 của Ủy ban nhân dân tỉnh.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực sau 10 ngày, kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở: Khoa học và Công nghệ,

Tài chính; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố và Thủ trưởng các

đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

 TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Y Dhăm Ênuôl